様式第６号(第７条関係)

年  月  日

愛南町長   様

住所(所在地)

ふりがな

氏名(名称)         ㊞

電話番号

浄化槽規模変更申請書

 浄化槽の規模の変更を希望するので、愛南町営浄化槽整備推進条例第５条第２項の規

定により次のとおり申請します。

１ 設置場所 愛南町

２ 対象人員 人

用途  □ 一般住宅  □ 併用住宅
３ 変更前の

住宅等の用

途及び延べ

床面積 延べ床

面積

            ㎡

(うち住居部分      ㎡、その他     ㎡ )

用途  □ 一般住宅  □ 併用住宅
４ 変更後の

住宅等の用

途及び延べ

床面積 延べ床

面積

            ㎡

(うち住居部分      ㎡ 、その他     ㎡)

５ 変更事由

６ 放流先
 □ 河川         □ 道路側溝

 □ 農業用排水路     □ その他(         )

住所(所在地)
 ７ 土地所有

者の承諾

氏名(名称) ㊞

８ 工事完了

希望時期
年  月